平成23年２月22日

各    位

会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 村瀬漢章

（コード番号 7613：東証・大証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 近藤恒雄

（TEL 06-6266-6414）

監査役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成23年３月30日付の監査役ならびに執行役員の異動について決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、新任監査役については、平成23年３月30日に開催予定の定時株主総会において選任後の就任と

なります。

記

1. 監査役

(1)新任監査役候補

氏     名 新 役 職 現 役 職

東尾 茂郷 監査役（常勤） 執行役員 資材統括部長

髙谷 晋介 監査役（＊社外監査役） （現 仰星監査法人副理事長・代表社員）

(2)退任予定監査役

氏      名 新 役 職  現 役 職

戸上 幸一郎 顧問 監査役（常勤）

岩下 久二男 退任 監査役（＊社外監査役）

2. 執行役員

氏  名 新 役 職 現 役 職

水谷 嘉弘
執行役員

東京営業部長

執行役員

東京営業部長 兼台湾担当

岡田 雅夫

執行役員

資材統括部長

兼新規事業開発担当

執行役員

新規事業開発担当

兼シンガポール地域担当

髙濱 郷志

執行役員  （＊新任）

台湾担当 兼SIIX TWN Co., Ltd.

マネージングディレクター

SIIX TWN Co., Ltd.

マネージングディレクター

中井 徹郎

執行役員  （＊新任）

PT SIIX Electronics Indonesia

マネージングディレクター

PT SIIX Electronics Indonesia

ファクトリーマネージャー

外山 正一

執行役員  （＊新任）

シンガポール地域担当

兼SIIX Singapore Pte. Ltd.

マネージングディレクター

大阪第一営業部第一グループ

マネージャー

以上